[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 29.12.2011 № 56

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения от 20 июля 2012 года.

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 29.12.2011 № 56 «Об утверждении бюджета Большевишерского городского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1. В подпункте 1.1 цифру «14976,3» заменить на «16476,3»; цифру «15346,4» заменить на «16846,4».

2. В пункте 5 цифру «13040,1» заменить на «14540,1».

  3. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Большевишерского городского поселения»:
после строки    «713 202 02999 10 8048 151 Субсидии бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов»;
добавить строку следующего содержания:

 «713 202 02999 10 7015 151 Субсидии бюджетам поселений на разработку проектно-сметной документации на строительство объектов коммунальной инфраструктуры газоснабжения».
 4.  Внести изменения в Приложение № 2, изложив его в прилагаемой редакции.

5. В «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Большевишерского городского поселения на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» строки в столбцах 1 и 6 изложить в следующей редакции:
 «Жилищно-коммунальное хозяйство»                                            «11199,3»;
« Коммунальное хозяйство»                                                                 «2186,3»;

После строки

«Иные межбюджетные трансферты 05 02 522 77 00 540»                      «500,0»
добавить строки следующего содержания:

«Субсидия из бюджета муниципального района бюджетам поселения в рамках реализации муниципальной целевой программы «Газификация Маловишерского муниципального района на 2009-2013 годы» на разработку проектно-сметной документации на строительство объектов коммунальной инфраструктуры газоснабжения
                                             05 02  795 11 00»                                           «1500,0»;

«Прочая закупка товаров, работ, услуг для

  муниципальных нужд     05 02 795 11 00 244»                                      «1500,0».
 «Уличное освещение»                                                                             «1749,0»;
«Прочая закупка товаров, работ, услуг для

   муниципальных нужд»                                                                          «1749,0»;
«Прочие мероприятия по благоустройству городских

  округов и поселений»                                                                              «576,7»;

«Прочая закупка товаров, работ, услуг для

   муниципальных нужд»                                                                            «576,7».

«Итого расходов»                                                                                  «16846,4».
6. В «Ведомственная структура расходов бюджета Большевишерского городского поселения на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годы» строки в столбцах 1 и 7 изложить в следующей редакции:

«Администрация поселения»                                                              «16846,4».
«Жилищно-коммунальное хозяйство»                                             «11199,3»;

« Коммунальное хозяйство»                                                                 «2186,3»;

После строки

«Иные межбюджетные трансферты 713 05 02 522 77 00 540»                «500,0»
добавить строки следующего содержания:

«Субсидия из бюджета муниципального района бюджетам поселения в рамках реализации муниципальной целевой программы «Газификация Маловишерского муниципального района на 2009-2013 годы» на разработку проектно-сметной документации на строительство объектов коммунальной инфраструктуры газоснабжения

                                         713    05 02  795 11 00»                                     «1500,0»;

«Прочая закупка товаров, работ, услуг для

  муниципальных нужд  713   05 02 795 11 00 244»                                «1500,0».

 «Уличное освещение»                                                                             «1749,0»;
«Прочая закупка товаров, работ, услуг для

   муниципальных нужд»                                                                          «1749,0»;

«Прочие мероприятия по благоустройству городских

  округов и поселений»                                                                              «576,7»;

«Прочая закупка товаров, работ, услуг для

   муниципальных нужд»                                                                            «576,7».

«Итого расходов»                                                                                  «16846,4».

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Малая Вишера».

Глава поселения      А.А.Иванов
 20 июля 2012 года

№87
п. Большая Вишера